Resolución 434-2002,
3. CENTRAL DE COOPERATIVAS DE SERVICIOS MULTIPLES PRODECOOP, R.L.
Resolución 1648, 4. UNIÓN DE COOPERATIVAS MULTISECTORIAL HÉROES Y
MÁRTIRES DE MIRAFLOR, R.L., (UCA MIRAFLOR, R.L.). Resolución 1611-92, con
un capital suscrito de C$ 72,200 (setenta y dos mil doscientos córdobas netos) y un
capital pagado de C$ 72,200(setenta y dos mil doscientos córdobas netos), Esta
delegación departamental, con base en las facultades que les han sido otorgadas por
la ley 906, artículo 33 inciso 4) ha realizado estudio a dicha solicitud verificando el
cumplimiento de los artículos 20, 23 de la Ley 499 Ley General de Cooperativas de